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PROFESORES QUE HAN SUPERADO UNA PRUEBA DE

PIANISTA ACOMPANANTE

La Orden de 24 de junio de 2015, de la Consejería de Educación, Cultura y

Universidades, por la que se establecen procedimientos en materia de recursos

humanos para el curso 2015-2016, en su artículo 5.4.1 dispone que anualmente el

Servicio de Planificación y Provisión de Efectivos publicará una lista actualizada con el

personal que tuviere superada una prueba de aptitud específica de pianista

acompañante para cada enseñanza de música y artes escénicas.

Conforme a los datos que obran como antecedente en esta Dirección General, y

de acuerdo con lo dispuesto en la citada Orden de 24 de junio de 2015, a continuación

se relacionan los profesores de la lista vigente de la especialidad de piano del cuerpo

de profesores de música y artes escénicas, publicada por Resolución de la Dirección

General de Planificación Educativa y Recursos Humanos de 22 de julio de 2015,

ordenados por el lugar que ocupan en su lista, que tienen superada una prueba

específica de aptitud para el desempeño de puestos de pianista acompañante en

determinadas enseñanzas:

CONSERVATORIO SUPERIOR DE N¡ÚS ICR:

,,"-"'::''.'''NOMBRE Y APELLIDOS,
RODRiGUEZ GARC|A, ViCTOR I 5000050
ZHEBRUN. IRYNA 1 50001 00
VIVANCOS MARTINEZ, CARLOS 1 50001 1 0
LAZARY, MARIANO ADOLFO I 50001 30
APARICIO BORRACH ERO, JAVI ER I 50001 40
RIQUELME GARCERAN, ANTONIO JESUS 1 50001 50
MARTIN GUTIERREZ, CARLOS 1 50001 70
GOICOECHEA LASALA. AMAYA 1 50001 B0

MARTINEZ PINO, PABLO 1 500021 0
SEGOVIA BADiA, HILARIO 1 5000250
GONZALEZ RUIZ, CRISTINA 1 5000370
FERNANDEZ SOTOS, ALICIA 1 5000480
SIERRA ROBLES, JOSE ANGEL 1 500051 0
CHYRUCHYK, NATALLIA I 5000560
COSTA GONZALEZ, BERNARDINO 1 500061 0
CAMARA ROVIRA, CRISTINA I 5000730
DOMiNGUEZ PELLICER, PILAR 1 5000780
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CONSERVATORIOS DE MUSICA:

ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMÁTICO
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CARRILLO GARCIA, ISABEL 1 500001 0
1 5000040BAS CANOVAS, NATALIA

RODRiGUEZ GARCiA, ViCTOR 1 5000050
GALVEZ JIMENEZ, ALBA I 5000090

1 50001 00ZHEBRUN, IRYNA
VIVANCOS MARTINEZ, CARLOS 1 50001 I 0

I 50001 30LAZARY, MARIANO ADOLFO
APARICIO BORRACHERO, JAVIER 1 5000140
RIQUELME GARCERAN, ANTONIO JESUS 1 50001 50
BRANDO MARTINEZ. MARiA GLORIA I 50001 60
MARTIN GUTIERREZ, CARLOS 1 50001 70

1 50001 B0GOICOECHEA LASALA, AMAYA
MANZANARES MADRONA, CRISTINA I 50001 90

r 5000200MARTINEZ NAVARRO, ANA BELEN
MARTiNEZ PINO. PABLO 1 500021 0
RUIZ COBARRO, CARLOTA 15000220
MORATON CARRASCO. LAURA I 5000240
BELANDO ROS, NURIA 1 5000300

1 5000320HERNANDEZ RODENAS, FRANCISCO JAVI ER
GONZALEZ RUIZ, CRISTINA 1 5000370

I 5000420LOPEZ LORCA, ESTER
ROMANTSOVA KUJTA, JULIA I 5000440

1 5000450AMOR SANCHEZ, BERNARDO
FERNANDEZ SOTOS, ALICIA 1 5000480

1 500051 0SIERRA ROBLES, JOSE ANGEL
ANDREU SEGURA. ANA I 5000540
CHYRUCHYK, NATALLIA I 5000560
COSTA GONZALEZ. BERNARDINO 1 500061 0
PAREDES OTALORA, MA JOSE 1 5000720

1 5000730CAMARA ROVIRA, CRISTINA
DOMINGUEZ PELLICER, PILAR I 5000780

1 5000870MATEOS GALLEGO, ABRAHAM

1 50001 1 0VIVANCOS MARTiNEZ, CARLOS
LAZARY, MARIANO ADOLFO 1 50001 30

I 500021 0MART|NEZ PINO, PABLO
RUIZ COBARRO, CARLOTA MARIA 15000220
ROMANTSOVA KUJIA, YULIA 1 5000440
CHYRUCHYK, NATALIA 1 5000560
CONTRERAS ALMELA, PEDRO 1 5000590
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